TERESINA - PI

10

Quinta-feira, 12 de junho de 2008 - Nº 109

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º  003/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): HIDROENGE- HIDRÁULICA E ENGENHARIA LTDA, empresa
inscrita no CNJP/MF sob o nº 23.622.491/0001-08.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 002/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 680/2008.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFORMA DE UMA ÁREA NO QUARTEL
DO COMANDO GERAL PARA SEDE DA COORDENADORIA DE GERENCIAMENTO
DE CRISES E DIREITOS HUMANOS, NA CIDADE DE TERESINA-PI, COM ÁREA DE
CONSTRUÇÃO DE 324,18 M².

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$73.814,31 SETENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E
TRINTA E UM CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º004 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): J.S NETO CONSTRUÇÕES, EMPRESA INSCRITA NO CNJP/MF
SOB O nº10.336.014/0001-34.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 003/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 686/2008.

OBJETO: CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DE
INSTALAÇÕES DO QUARTEL DO COMANDO GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO
PIAUÍ – SETOR CONTÁBIL E FINANCEIRO, COM SEDE EM TERESINA, CAPITAL
DO ESTADO, SITUADO NA AVENIDA HIGINO CUNHA, Nº 1750, BAIRRO ILHOTAS.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$-20.175,01( VINTE MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS E UM
CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina,26  de maio de 2008.

_____________________________________
BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO CONTRATUAL
CONTRATO N. º 005/2008.

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): T.C. TRANSPORTE, CONSTRUÇÃOI E SERVIÇOS LTDA CNPJ
07.913.196/0001-54.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE Nº 004/2008

PROCESSO: Nº768 /2008 SSP-PI

OBJETO: CONTRATO PARA REALIZAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA REALIZAÇÃO DA REFORMA GERAL DA UNIDADE
POLICIAL/1º DISTRITO POLICIAL/DELEGACIA DA MULHER E INSTITUTO DE
IDENTIDADE DA CIDADE DE PARNAÍBA-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: TOTAL EXECUÇÃO DA OBRA QUE SERÁ NO MÁXIMO
DE 90 (NOVENTA) DIAS.

FONTE DE RECURSO: TESOURO ESTADUAL – FONTE DE RECURSO: 00;
NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA: 23/05/2008.

Teresina,26  de maio de 2008.

________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º006 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): J. MENESES CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ, EMPRESA INSCRITA
NO CNJP/MF SOB O Nº00.258.683/0001-81.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 005/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 817/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA GERAL DO 4º DISTRITO
POLICIAL

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SEEVIÇO.

VALOR: R$ 120.832,02 (CENTO E VINTE MIL OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
E DOIS CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO:  00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º007 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): R. MELO CONSTRUÇÕES LTDA, EMPRESA INSCRITA NO CNJP/
MF SOB O Nº 01.857.346/000-73

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 006/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 876/2008.

OBJETO: CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE ACAUÃ.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SEEVIÇO.

VALOR: R$ 107.265,07 CENTO E SETE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E CINCO
REAIS E SETE CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

___________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Estado da Segurança Pública